PORTARIA/COJEF 8 DE 18/12/2009

Designa o Juiz do Tribunal Cândido Artur Medeiros Ribeiro Filho como Coordenador Substituto da Coordenação dos Juizados Especiais Federais da
Primeira Região.

O COORDENADOR DOS JUIZADOS ESPECIAIS DA PRIMEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO: suas férias e impedimentos,
RESOLVE:
Art. 1º Designar o Juiz do Tribunal CÃNDIDO ARTUR MEDEIROS RIBEIRO FILHO, deste Tribunal Regional Federal, para substituí-lo na

Coordenação dos Juizados Especiais Federais da Primeira Região (Cojef), em suas ausências e impedimentos, ad referendum da Corte Especial
Administrativa.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Portaria assinada pelo Coordenador dos Juizados Especiais Federais da Primeira Região, Juiz Tourinho Neto.

Publicada no Boletim de serviço n. 228, de 23/12/2009.